
Fiifliio “-f-
1 r-v-. -i——------SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

13464636/0001-36 
R. Coronel Mota 418 - Centro 
Exercicio de 2020 i mmif*** *■

Processo: 7543/2020/ADMNOTA EMPENHO Numero 1826
INTERESSADO 
Fornecedor 
Enderepo 
Banco

CNPJ: 03.840.189/0001-19 
Cep 31210-390

RS MED LTDA. 
RUA ABAET£ 526

Agencia 0935 Conta 1995-8104

Data 01/10/2020 
PREGAO ELETRONICO

Requi Venci
Doc

Ficha 163 
Licitapao N° 000068/20

Recurso/Aplicagao 
00 Recursos Ordinaries

290 Outros Recursos Destinados a Saude

300 SAUDE

000 Saude

'■‘L - Global

Gestao do Sus e Investimentos 
Secretaria Municipal de Saude - SMSA 
MATERIAL HOSPITALAR 
Enfrentamento da Emergencia COVID-19

od

08 02 00 
3.3.90.30.36 
10.122.0030.2271.0000

Saldo Atual 
405.820,20

Empenhado ate Data 
13.002,00

19.890,00 dezenove mil, oitocentos e noventa reais ******

Valor Empenhado 
19.890,00

Dotagao Inicial 
438.712,20

Material/Servigo

Aquisigao de Material Medico Hospitalar - Espagador, para atendimento anual e pandemia ao novo Coronavirus (COVID -19), no 
Hospital da Crianga Santo Antonio - NCSA,SAD n° 1375/2020, processo n° 7543/2020/ADM,conforme Repasse do Tribunal de Justiga 
do Estado de Roraima-TJRR.

i

A
NETTOLUIZ RENATO MACI^C DE MELO 

SECRETARIO MUNIC. DE SAUDE - ADJUNTO .EXEC. DO FMS/INTERINO

*
i

i


